ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NCVX
V/v báo cáo thực hiện Chương trình

quốc gia về an toàn, vệ sinh lao động

từ năm 2021 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 2437/BNV-CVL ngày 16/5/2025 của Bộ Nội vụ về

đôn đốc báo cáo thực hiện Chương trình quốc gia về an toàn, vệ sinh lao động từ

năm 2021 - 2025 (kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có

ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng báo

cáo việc thực hiện Chương trình quốc gia về an toàn, vệ sinh lao động từ năm 2021

– 2025 theo yêu cầu của Bộ Nội vụ tại Công văn nêu trên; báo cáo Bộ Nội vụ và

Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Đề nghị Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T09:37:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trịnh Bảo Minh<minhtb@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:13:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:31:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:31:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:31:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T10:32:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!